

عیادت مدیر مخابرات منطقه گلستان

از همکاران بیمار

مدیر مخابرات منطقه گلستان با اتفاق مدیران و رؤسای خود با حضور در بیمارستان ومنزل همکاران بیمارخانم مشکور و آقای خرمالی که در بستر بیماری بسرمی برند عیادت کرد.مهندس شهمرادی در این عیادتها ضمن گفتگو با همکاران بیمار، از نزدیک در جریان وضعیت بیماری و روند معالجه آنها قرار گرفت.وی ضمن احساس همدردی با خانواده این بیماران برایشان از درگاه خداوند متعال طلب سلامتی وپهوبودی کرد و آمادگی مخابرات منطقه گلستان را جهت هر گونه کمکی جهت بهبود وضعیت درمان آنان اعلام کرد .

شایستگی و توانمندی ملاک اصلی انتخاب مدیران در شهرداری گرگان

شهردار گرگان گفت: یکی از ملاک‌های انتخاب مدیران در شهرداری گرگان شایستگی و توانمندی افراد است و به هیچ عنوان جنسیت در انتخاب مدیران نقشی ندارد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود امروز در جلسه هماهنگی و ارائه برنامه‌های دفتر مشاوره امور بانوان و خانواده شهرداری گرگان اظهار کرد: یکی از ملاک‌های انتخاب مدیران در شهرداری گرگان شایستگی و توانمندی افراد است و به هیچ عنوان جنسیت در انتخاب مدیران نقشی ندارد.وی با بیان اینکه با پیشنهاد و پیگیری‌های جمع قابل توجهی از بانوان شهرداری گرگان دفتر مشاوره بانوان و خانواده شهرداری گرگان تشکیل شد، خاطرنشان کرد: در بسیاری از برنامه‌های اجرا شده توسط شهرداری گرگان، بانوان ثابت کردند توانمندی و قابلیت بسیار بالایی در مدیریت و اجرا دارند.شهردار گرگان گفت: نکته بسیار مهمی که در موفقیت شغلی مهم است، وجود آرامش در خانواده است و با توجه به وسعت و سختی فعالیت در شهرداری گرگان، تشکیل دفتر مشاوره در حوزه خانواده نیز جز نکات بسیار مهمی بود که خ‌لان در شهرداری گرگان احساس می‌شد. دادبود گفت: خوشبختانه در مدت زمان کوتاه تشکیل دفتر مشاوره امور بانوان و خانواده در شهرداری گرگان برنامه‌های خوبی از سوی این دفتر پیش‌بینی و پیشنهاد شده‌است.وی تأکید کرد: یکی از برنامه‌های موثری که توسط این دفتر پیشنهاد شده، توجه به مباحث تفریحی و رفاهی برای تمامی کارکنان شهرداری گرگان است که می‌تواند در افزایش روحیه شاد و سالم کارکنان موثر باشد.گفتنی است، بیش از ۲۰ عنوان برنامه متنوع توسط دفتر امور بانوان و خانواده شهرداری گرگان پیشنهاد شده که پس از تأمین بودجه و برنامه‌ریزی نهایی اعلام و اجرا خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان:

گاز CNG ها و ادارات دولتی شرق استان

تا چهارشنبه قطع می باشد

رشت – مهناز نویری: در این جلسه حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان ضمن عرض خیر مقدم به رئیس حراست شرکت ملی گاز، گزارشی از وضعیت مدیریت بحران شکستگی خط انتقال اصلی گاز را ارائه نمود.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان اظهار داشت: قبل از وقوع حادثه با دوراندیشی و پیش بینی رویداد، کمیته مدیریت بحران شرکت گاز استان گیلان در روز چهارشنبه ۲۱ فروردین اقدام به تشکیل جلسه نمود و در جلسه مذکور سناریوهای مختلف در صورت پارگی لوله انتقال به منظور پایداری جریان گاز مشترکین استان مورد بررسی قرار گرفت و نتایج آن به ستاد بحران استانداری و مدیریت گازرسانی شرکت ملی گاز منتقل شد.مهندس اکبر افزود: پس از حادثه، خط انتقال گاز در دو طرف رودخانه مسدود شد و سپس گاز شهر سنگر و سایر شهرهای تابعه شهرستان رشت، از سمت رشت و شهرهای شرقی استان از آستانه اشرفیه تا جاکسکر از طرف استان مازندران گازرسانی شد.وی ادامه داد: در حال حاضر بدلیل شرایط جوی و ورود سامانه هوای سرد و به منظور پایداری جریان گاز مشترکین خانگی، گاز ایستگاه های CNG شرق استان و کلیه ادارات این شهرها تا روز چهارشنبه قطع می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان ابراز آمداری نمود تا با کمک همه مسئولین استانی و شرکت ملی گاز، جریان گاز برای همه مشترکین استان پایدار بماند.در ادامه سید مهران پیرایش رئیس حراست شرکت ملی گاز از مدیران و مجموعه شرکت گاز استان گیلان بجهت مدیریت شایسته بحران تشکر و قدردانی نمود.وی اظهار داشت: در حادثه سیل در فروردین امسال شرکت ملی گاز با دوراندیشی و آمادگی کامل در برابر مشکلات ایستاد.پیرایش در پایان گفت: خوشبختانه در سیل اخیر کمترین حادثه را در حوزه گازرسانی داشته ایم و در مواردی که خساراتی در اثر سیل و رانش زمین بوجود آمده با تلاش پرسنل خدوم شرکت بلافاصله مشکل در سریع ترین زمان برطرف شد.

آگهی مفقودی

سند سه برگی موتور سیکلت تیز پر مدل ۹۵ به شماره انتظامی ۷۷۴-۸۲۷۸۳ بنام یاسر منفرد فرزند عسکری شماره موتور ۲۸۶۷-۲۸۳۲۲-۰۱۵N مقفود گردیده وا ز درجه اعتبار ساقط است. م الف:۵۲۵

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۸۷ رنگ سفید- روغنی شماره پلاک ایران ۲۱- ۷۲۲ از ۹۹ شماره موتور ۱۳۸۱۱ ۱۱۴۸۷۰۱۸۰-۱۴۷۰۱۸۰ متر مربع در مالکیت خانم مریم معصومیان بوده و از سمت شرق به طول ۴۱۵۰ متر به معبر متصل است.اعیان ملک فوق عبارت است از یک اتفاق نگهبانی به مساحت حدود ۲ متر مربع و حصار اطراف باغ دیوار کشتی با رویه سیمانی به ارتفاع حدود سه متر می باشد ملک مذکور دارای چاه عمیق یک انشعاب آب، یک انشعاب برق ۳ فاز و دو انشعاب گاز می باشد. ملک فوق دارای محوطه سازی، کف محوطه موزاییک، حوضچه آب، درای درختان متنوع و غیرمثمر شامل گردو، آلبالو، هلو، کاج، سرو و.. می باشد. در نتیجه با توجه به توضیحات فوق و شرایط خصوصی ملک مورد نظر نرخ روز بازار عرف منطقه ای موقعیت و کاربری ملک و جمیع جهات موثر در قیمت ارزش ربایی شش داک عرصه، اعیان و امتیازات ملک فوق در مجموع به صورت تخلیه شده و بدون دیون احتمالی عوارضات و بدون معارض در مجموع مبلغ ۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل هشتصد و پنجاه میلیون تومان توسط هیئت کارشناسان دادگستری ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سپر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۲ ساعت ۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ از طریق مزایده محضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند و با واریز ۱۰ درصد مزایده به حساب سپرده دادگستری واریز و در مزایده شرکت نمایند بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واکاز خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی ای المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر مبلغ تخلیه شده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

۱۰۹ داوروز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد- احمدی

۱۵۴

تعمیر و راه اندازی توربین رولزرویس توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری



مهندس ابراهیم پیرامون افزود: در راستای جلوگیری از گاز سوزی و ارزش افزوده ناشی از جمع آوری گازها به مشعل و با اتکا به توان کارشناسی و همچنین ظرفیت سازندگان داخلی مجموعه توربوکمپرسورهای C-۱۱۰۲، C-۱۱۰۳ و C-۱۱۰۴ پس از سال ها توقف، با موفقیت تعمیر و راه اندازی گردید.

وی ادامه داد: تعمیر این توربین با توجه به شرایط موجود و لزوم صیانت از تاسیسات و ادوات فرآیندی، گام مهمی در جهت خودکفایی و استفاده از ظرفیت های داخلی قلمداد می گردد.

مهندس پیرامون با اشاره به اهمیت و نقش این دستگاه در تولید و انتقال نفت و گاز گفت: اجرای این عملیات علاوه بر صیانت و جلوگیری از آلودگی های زیست محیطی، سود و صرفه اقتصادی قابل توجهی را برای این شرکت در بر داشته که جمع آوری روزانه حدود ۱۵ میلیون فوت مکعب در روز بخشی از آن می باشد.

شهردار بندر بوشهر : مدیریت بر هزینه ها خود نوعی در آمد است

بوشهر- جلسه بررسی راهکارهای درآمدی سال ۹۸ شهرداری با حضور دکتر سید نورالدین امیری شهردار ، معاونین ، روشنای سازمانهای تابعه شهرداری ، مدیران شهرداری و مناطق در سالن اجتماعات شهرداری بندر بوشهر برگزار شد .

ه گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر، جلسه بررسی راهکارهای درآمدی سال ۹۸ شهرداری با حضور دکتر سید نورالدین امیری شهردار، معاونین، روشنای سازمانهای تابعه شهرداری، مدیران شهرداری و مناطق در سالن اجتماعات شهرداری بندر بوشهر برگزار شد.

در ابتدای جلسه مهندس مهدی رایانی مدیر اداره درآمد و نوسازی شهرداری بندر بوشهر، ضمن ارائه گزارش درآمد سال ۹۷، اظهار کرد: با توجه به وضعیت اقتصادی حاکم بر جامعه که بر عملکرد و اهداف همه سازمانهای دولتی و غیر دولتی سایه افکنده و شهرداری بندر بوشهر نیز از این قاعده مستثنی نمی باشد، در صورت عدم برنامه ریزی دقیق در کنترل هزینه و همچنین عدم پیگیری مستمر درآمدهای غیرفعال و فعال در آینده نه چندان دور، اهداف سازمانی مندرج در بودجه این شهرداری با مشکل روبرو می شود، لذا شایسته است تمامی همکاران در حوزه های مختلف شهرداری با همکاری و تعهد بیشتر نسبت به اجرایی شدن موضوع تعامل داشته باشند.

رایانی در ادامه نقطه نظرات و راهکارهای پیشنهادی را به شرح ذیل اعلام کرد:

•تهیه بانک اطلاعاتی درآمدی

•پیگیری و اخذ مصوبه جهت احداث مرکز معاینه فنی خودروهای سبک و سنگین به عنوان عوارض پایدار

•پیگیری در خصوص سهم شهرداری در وصول جرانه رانندگی با توجه به اجرای پروژه پایش تصویری

•تعیین تکلیف اجرای پروژه ممیزی املاک برای بخش جنوبی

•ایجاد شبکه ارتباطی با اداره کل امور مالیاتی استان بوشهر در پاسخ استعلام به درخواستهای مودیان مخصوصا املاک موجود در بافت جنوبی

•اختصاص نیروی خیره جهت پیگیری درآمدها به خصوص سهم عوارض

شهردار بندر بوشهر عنوان کرد :

اعزام چهار دستگاه کامیون کمکهای کارکنان شهرداری به سیل زدگان خوزستان



اهواز-لیلا زرگانیان: یک دستگاه توربین رولزرویس

و مجموعه کمپرسورهای مربوطه در کارخانه گاز و گازمایع ۱۰۰۰ توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری تعمیر و راه اندازی شد.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری با بیان این خبر گفت: سیستم های نشت بندی مجموعه کمپرسورهای C-۱۱۰۲/۳/۱۱۰۳ و توربین رولزرویس کارخانه گاز و گازمایع ۱۰۰۰ با استفاده از دانش فنی و توانمندی کارشناسان این شرکت و توان سازندگان داخلی تعمیر شد.

مهندس ابراهیم پیرامون افزود: ارزش افزوده ناشی از جمع آوری گازها به مشعل و با اتکا به توان کارشناسی و همچنین ظرفیت سازندگان داخلی مجموعه توربوکمپرسورهای C-۱۱۰۲، C-۱۱۰۳ و C-۱۱۰۴ پس از سال ها توقف، با موفقیت تعمیر و راه اندازی گردید.

وی ادامه داد: تعمیر این توربین با توجه به شرایط موجود و لزوم صیانت از تاسیسات و ادوات فرآیندی، گام مهمی در جهت خودکفایی و استفاده از ظرفیت های داخلی قلمداد می گردد.

مهندس پیرامون با اشاره به اهمیت و نقش این دستگاه در تولید و انتقال نفت و گاز گفت: اجرای این عملیات علاوه بر صیانت و جلوگیری از آلودگی های زیست محیطی، سود و صرفه اقتصادی قابل توجهی را برای این شرکت در بر داشته که جمع آوری روزانه حدود ۱۵ میلیون فوت مکعب در روز بخشی از آن می باشد.



متمركز مالیات بر ارزش افزوده از طریق وزارت کشور

•تعریف و راه اندازی سیستم قراردادهای درآمدی بعنوان بانک اطلاعاتی و نظارت بیشتر بر وضعیت وصولی

•توزیع فیشهای نوسازی و عمران شهری و تعریف کارگروه مختص موضوع یا همکاری اداره پست

•تعیین تکلیف قراردادهای درآمدی که پایان یافته و در انتظار مصوبه شورا یا ابلاغ قرارداد می باشند(کیوسکهای سطح شهر،شرکتهای مستقر در ترمینال و..)

•تعیین تکلیف و برنامه ریزی و تعریف طرح جامع برای دهکده گردشگری و ایجاد ناحیه مختص آن محدوده جهت ایجاد کدهای درآمدی پایدار

•برون سپاری وظایف برداشت پلاکهای سطح شهر به خصوص پلاکهای بر خیابان با در نظر گرفتن درصد سهم وصولی به شرکتهای متقاضی مربوطه با هماهنگی دادستانی دادگستری شهرستان بوشهر

•برون سپاری پیکیری سهم ۵ درصد بلیط موضوع ماده ۴۳ و ۴۷ قانون

مالیات بر ارزش افزوده شرکتهای هویلمیایی توسط شرکتهای خدمات قضایی

•اختصاص نیروی شهرساز مختص کارشناسی ساختمانهای دارای تخلف

شهرستان

خسارت ۵۵۲ میلیارد تومانی سیل به راه‌های استان کرمانشاه



و ۵۸۱ میلیون تومان و خسارت وارده به یک هزار و ۲۵۳ دستگاه پل بیش از ۹۸ میلیارد تومان ارزیابی شده است.

کرمی همچنین از خسارت وارده به ترانشه های سطح استان به میزان ۱۱ میلیارد تومان خبر داد و گفت: یک میلیارد و ۲۳۰ میلیون تومان نیز خسارت به ماشین آلات استان وارد شده است.وی خاطرنشان کرد: جهت تعمیرات پل‌ها، لکه گیری و روکش آسفالت محورهای مذکور و تعمیرات ماشین آلات آسیب دیده مبلغ ۳۶۳ میلیارد و ۸۹۷ میلیون تومان تأمین اعتبار گردید.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه، خسارت سیل در بهمن سال قبل را بیش از ۴۰ میلیارد و ۹۲۷ میلیون تومان اعلام کرد و بیان داشت: خسارت سیل در روزهای چهارم و پنجم فروردین ماه نیز به میزان ۱۲۷ میلیارد و ۳۹۵ میلیون تومان برآورد می شودکه آمار این خسارت به مدیریت بحران استان گزارش شده است.

شهردار بندر بوشهر : مدیریت بر هزینه ها خود نوعی در آمد است

که آراء آنها قطعی شده است

•سیستمی نمودن محاسبات دستی مثل عوارض مرتبط بر ماده ۵ قانون عالی شهرسازی و معماری(مزاد بر سطح اشغال و تغییر کاربری)

•برنامه ریزی جهت اجرایی شدن انعقاد قرارداد کاربریهای موقت با هماهنگی اداره حقوقی و شهرداران مناطق

•پیگیری و اخذ مصوبه جهت واگذاری وصول عوارض سالیانه خودرو به دفاتر پیشخوان مشروط به استقرار نیرو در مرکز شماره گذاری

در ادامه این جلسه دکتر امیری شهردار بندر بوشهر، طی سخنانی با بیان اینکه انتظار می رود با برگزاری اینگونه جلسات و تبادل افکار بتوانیم زمینه تأمین بخش عمده ای از درآمدهای شهرداری را از طریق سرمایه گذاری و درآمدهای پایدار فراهم کنیم، افزود: اگرچه راه های زیادی برای نیل به اعتماد پایدار شهروندان به مدیران شهری و افزایش مشارکت شهروندان وجود دارد، اما قطعاً مهمترین آنها رعایت پایسته ها و ایفای نقش خلاقیت از سوی شهرداری برای تأمین هزینه های شهر است .

دکتر امیری در ادامه سخنان خود با تأکید بر ارائه هر چه بهتر و بیشتر خدمات به همشهریان اظهار داشت: از آن جایی که منبع اصلی درآمد شهرداری ها عوارض های دریافتی از شهروندان است ، شهرداری ها موظف به ایجاد رضایت در شهروندان و تلاش جهت بهبود روابط و ایجاد شیوه های نوین در ارائه خدمات به مردم هستند .

وی با اشاره به اهمیت رسیدگی با دقت و نظارت بر درآمد همچنین خواستارمدیریت، کنترل و کاهش هزینه ها توسط مجموعه همکاران در بخشهای مختلف شهرداری شد و افزود: مدیریت بر هزینه ها ، خود نوعی درآمد است چرا که هزینه های بدست آمده در پروژه های دیگر که برای عمران و آبادانی شهرمان صورت می گیرد دیده خواهد شد.

گفتنی است در ادامه این جلسه معاونین و مدیران و روشنای سازمانهای تابعه شهرداری ضمن ارائه گزارشی از مجموعه برنامه ها و پروژه های در دست اقدام، به بیان نقطه نظرات و پیشنهادات و همچنین بحث و تبادل نظردر خصوص موارد مطرح شده پرداختند.

با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران و جمعی از معاونین این دانشگاه انجام شد :

برگزاری جلسه مدیران و معاونین شبکه های بهداشت و درمان استان مازندران در سال ۹۸

ساری – دهقان: اولین نشست مدیران شبکه های بهداشت و درمان استان مازندران با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران ، معاونین بهداشت ، درمان و توسعه مدیریت و منابع این دانشگاه و مدیران و معاونین بهداشتی شبکه های بهداشت و درمان استان در ساری برگزار شد. دکتر سید عباس موسوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران دراین نشست ضمن تریک آغاز سال جدید و اعیاد شعبانیه ،از تلاش های صورت گرفته در بحران سیل اخیر و همچنین ارائه خدمات مناسب به مسافران نوروزی، آرزوی روزهای بهتری را در سال جدید کرد و گفت : امسال بخاطر اتفاقاتی که در ابتدای سال گریبانگیر بخشهای مختلف کشور شد باید در حوزه های مختلف نظام های سلامت در تصمیمات و برنامه هایی که ترسیم نمودیم در جهت افزایش بهرووی با حداقل منابع تلاش کنیم و به اهداف مورد نظر دست یابیم.

گفتنی است در ابتدای این نشست تعدادی از مدیران شبکه های بهداشت درمان شهرستانها به نمایندگی از سایرین در خصوص مسائل مربوط به نیروی انسانی ، تفویض اختیار ، منابع مالی و پروژه های عمرانی و تجهیزات به بیان نقطه نظرات پرداختند و رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران به همراه دکتر محسن اعرابی معاون بهداشتی ، دکتر روحانی زاده معاون درمان و دکتر پنبه چی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مازندران نیز به موضوعات مطرح شده پاسخ دادند.

دردومین نشست شورای اداری شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کردستان صورت گرفت:

بررسی راهکارهای جلوگیری از اتلاف و هدررفت آب شرب روستاها

ی پروژه ها و همچنین هزینه های ناشی از اشتباه در مطالعه جلوگیری شود. موضوع دیگری که در دراین نشست مورد توجه قرار گرفت وضعیت درآمدسازو کارهای مرتبط با امور مشترکین بود.محمد زاده ابلسنند با آمارموجود و اشاره به اینکه بخش قابل توجهی ازبدهی آب بهاء مربوط به تعداد محدودی ازمشترکین است دستورات لازم درخصوص برخورد قانونی با مشترکین متخلف را صادر نمود و گفت مشترکین خوش حساب با مصرف متعارف نیزباید از تشویقات مشخص شده در قانون برخوردار شوند تا انگیزه لازم در خصوص رفتار متعال در مصرف کنندگان آب شرب ایجاد گردد .

در پایان هریک ازمعاونین شرکت و مدیران امور وروشای ادارات مستقل به بیان عملکردوچالشهای پیش روی حوزه خدمتی خود پرداختند ودراین خصوص نیز دستورات لازم از سوی مدیرعامل صادر ودر مصوبات جلسه ثبت گردید .

بازدید معاون مهندسی و توسعه آبفای کشور از پروژه های آبفای کرمانشاه

سنقر مصعد بدعی مهندس پاکروح و همراهان وی بود که در این بازدید نیز نشست کارشناسی صورت گرفت و گزارش مبسوطی از روند احداث و پیشرفت این تصفیه خانه ارائه گردید و مهندس کامران اعرابی بهداشتی و توسعه شرکت آبفای کشور خواستار تسریع در روند احداث و اتمام این پروژه شد.

گفتنی است در سفر یکروزه مهندس پاکروح معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، مهندس کامران اسماعیلی مدیرکل دفترنظارت و مهندس رضا پارسا کارشناس پروژه های آب و فاضلاب استان کرمانشاه در شرکت مهندسی آبفای کشور نیز وی را همراهی کردند

فاضلاب کشور و هیات همراه، سپس از تاسیسات آبفا، تصفیه خانه اضطراری و همچنین تصفیه خانه فاضلاب در دست احداث شهر هرسین بازدید کردند و در جریان آخرین مسائل و موانع موجود در روند احداث تصفیه خانه فاضلاب و نیز منابع مالی مورد نیاز پروژه قرار گرفتند و پیشنهادات لازم برای رفع موانع و مشکلات ارائه و برای راه اندازی و بهره برداری از آن تصمیماتی اخذ شد.

دکتر شاه آبادی فرماندار هرسین نیز در این بازدید، نمایندگان شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و مدیرعامل آبفای استان را همراهی می کرد. بنابر این گزارش، بازدید از تصفیه خانه آب درحال احداث شهر